בכך ניתן לאפשר עיון מרחוק במסמכים של בתי הדין, למעט מסמכים שסומנו כחסויים.

### ג. להלן נוסח טיוטת התקנות המוצעות:

## טיוטת תקנות מטעם משרד המשפטים:

### טיוטת תקנות בתי הדין השרעיים (נט בתי הדין) התשפ"ב-2022

בתוקף סמכותי לפי סעיף 28(ב) לחוק הקאדים, התשכ"א-1961, ובהסכמת נשיא בית הדין השרעי לערעורים, אני מתקין תקנות אלה:

1. מטרת ההמצאה וההמצאה כדין (א) מטרת ההמצאה היא להביא לידיעת הנמען את תוכנו של מסמך שנדרש שיהיה בידעתו.

(ב) הנמען ייחשב כמי שיודע את תוכנו של מסמך אם הומצא לו לפי תקנות אלה.

2. הגדרות בתקנות אלה –

"בית הדין" – בית דין שרעי אזורי או בית הדין השרעי לערעורים.